



GAIL (India) Limited

(A Government of India Undertaking)
(A Maharatna Company)

REQUIREMENT OF FULL TIME SHIFT DUTY FACTORY MEDICAL OFFICER (AFIH CERTIFIED) ON TEMPORARY TENURE BASIS

GAIL (India) Limited is looking for promising, energetic individual(s) with bright academic record for the following position purely on **Temporary Tenure Basis** for its Occupational Health Centre (OHC), GAIL Pata.

Sl. No	Name of the Post	Minimum essential qualification required	Number of vacancies	Remuneration
1.	Full time Shift Duty Factory Medical Officer (AFIH Certified) on temporary tenure basis for Occupational Health Centre (OHC), GAIL Pata.	Minimum MBBS with Valid registration and AFIH (Associate Fellow of Industrial Health) Certification	02	₹ 1,04,000/- per month with an annual increment of ₹ 3,100/-

Eligible and interested candidates may send their bio data online along with duly signed application format, copy of certificates in support of qualification & experience at recruitment.pata@gail.co.in or by registered post to **Chief Manager (HR), New Polymer Bhawan, GAIL (India) Limited, Pata, Distt - Auraiya, Uttar Pradesh, PIN 206241** by **17:45 Hrs., 07.04.2026**. The qualification and experience can be raised at the discretion of GAIL (India) Limited. Shortlisted candidates will be called for interview at convenient date. For detailed advertisement, please visit our website www.gailonline.com.

Advt. No. GAIL/Pata/MS/Contract/Med Professionals AFIH/25-26/2
Regd. Office: GAIL Bhawan, 16, Bhikaiji Cama Place, New Delhi - 110 066.
Corporate Identification Number: L40200DL1984G01018976, PH: 011-2617 2580,
E-Mail: career@gail.co.in



गेल (इंडिया) लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)
(एक महारत्न कम्पनी)

अस्थायी कार्यकाल के आधार पर पूर्णकालिक शिफ्ट ड्यूटी फैक्ट्री मेडिकल ऑफिसर (AFIH प्रमाणित) की आवश्यकता।

गेल (इंडिया) लिमिटेड को अपने गेल पाता में स्थित ऑक्युपेशनल हेल्थ सेंटर (OHC) के लिए पूर्ण रूप से **अस्थायी आधार पर** निम्न पद हेतु उत्कृष्ट शैक्षणिक योग्यता वाले होनहार, ऊर्जावान व्यक्तियों की आवश्यकता है।

क्र. सं.	पद का नाम	न्यूनतम आवश्यक योग्यता	रिक्तियों की संख्या	पारिश्रमिक
1.	ऑक्युपेशनल हेल्थ सेंटर (OHC), गेल पाता हेतु अस्थायी कार्यकाल के आधार पर पूर्णकालिक शिफ्ट ड्यूटी फैक्ट्री मेडिकल ऑफिसर (AFIH प्रमाणित)	वैध पंजीकरण तथा एएफआईएच (एसोसिएट फेलो ऑफ इंडस्ट्रियल हेल्थ) प्रमाणपत्र के साथ न्यूनतम एमबीबीएस डिग्री	02	₹ 1,04,000 / - प्रतिमाह ₹ 3,100 / - की वार्षिक वेतन वृद्धि के साथ

पात्र एवं इच्छुक उम्मीदवार विधिवत हस्ताक्षरित आवेदन प्रपत्र तथा शैक्षणिक योग्यता एवं अनुभव के प्रमाणपत्रों की प्रतियों के साथ अपना बायोडेटा ई-मेल recruitment.pata@gail.co.in पर अथवा पंजीकृत डाक से **मुख्य प्रबंधक (भा.सं.), न्यू पॉलिमर भवन, गेल (इंडिया) लिमिटेड, पाता, जिला- औरैया, उत्तर प्रदेश, पिन- 206241** को दिनांक **07.04.2026** को सांय **17:45 बजे** तक प्रेषित कर सकते हैं। गेल (इंडिया) लिमिटेड द्वारा योग्यता एवं अनुभव को बढ़ाया जा सकता है। शार्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को सुविधाजनक तिथि पर साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। विस्तृत विज्ञापन के लिए कृपया हमारी वेबसाइट www.gailonline.com का अवलोकन करें।

विज्ञापन संख्या: गेल/पाता/एम.एस./कांट्रैक्ट/मेड प्रोफेशनल्स/एएफआईएच/25-26/2
पंजीकृत कार्यालय: गेल भवन, 16, भीकाएजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066
निगमित पहचान संख्या : L40200DL1984G01018976, फोन: 011-2617 2580,
ई-मेल: career@gail.co.in